
節水のお願い 大浴場営業休止 

 

 設備工事に関連して、受水槽の改修工事を実施い

たします。工事は、受水槽の飲用水をすべて排水し

て行います。このため、予め貯水した高架水槽から

の供給に頼るため、通常の貯水量と比較して極端に

少ない水量となります。断水を回避するためにも、

下記の工事実施日の節水にご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 併せまして、大浴場が営業

休止となりますので、ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

 

工事実施日  令和７年 ５月２０日（火） 

      午前９時 ～ 午後３時 

上記時間帯の水道水の節水にご協力ください 

 

大浴場休止 ５月２０日（火）午前９時 より 

      ５月２１日（水）午後０時（正午） まで 

※フロントにて、５月２０日ご利用分の「雪ささの湯」入浴券を 

ご用意しております。 



改質水装置設置工事について 

 

 改質水装置設置工事につきまして検討を重ねた結

果、下記が最良の設置場所と選定され決定いたしま

したのでご報告いたします。（下図を参照） 

一部駐車スペースが減少いたしますが、当初の計

画地における、運営開始後の不同沈下による不具合

を回避する等のメリットがあることから決定いたし

ましたので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

工事期間    ５月１２日 ～ ５月３０日（予定） 

設置イメージ 

当初計画地 

設置場所 


